JOMA panské tenisky META RMETAW2501 cerné 47
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Trebonska 235,

Kéd produktu RMETAW2501
Znatka Joma
AN 8447368245599
Banva cerns
Materidl syntetikatexti
ika obuvi Gstandart
Dostupnost na ovnim skiadé: Neni skladem
Dostupné mnzsyi 600

Zobrazit dostupnost na prodejnsch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

Neostné

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123
- usti@vjobuv.cz

+PO-NE:

+ Treborisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

« eshop@viobu.cz

+PO - PA 7:30 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

Nedostmé.

Rezervovat

+ Priimyslov 643, 375 01Tyn nad Vitavou

+ 4420380 331 108

+ Trebaiisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

- eshop@vjobuv.cz

+PO-PA 7:30- 15:00

‘Trebon

Nedostome.
Be

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
B 251003

* tabor@yjobuv.cz

+ O - P 8:00 - 18:00

0: 8:00 - 13:00

NE: zavi
Svétis nad Sazavou
edostupné

QUK si0es.
+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétl3 nag Sézavou
4420313

Nedostupné

oérsedony

« Bezdekovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ 4420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+$0- PA: 9:00- 18:00

1,00 par

QUK sgEs.
« Pibramska 1177, 264 01 Sedlany
. 5620 040

« sedicany@vjobuv.cz

+$O- PA: 9:00- 18:00

0: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

1,00 par

DU sioEs
« Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté bréna)
+ 4420581211888
« prostelov@viobuv.cz
NE: 9:00 - 19:00
Pribram
Nedostopné
 Prazské 149, 261 01 Pribram
+ 4420318 690 276
« pribram@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12100
NE: zavieno
Prerov
Nedostumt.
Rezery:
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

* prerov@viobur.cz
+ PO NE:9:00 - 20:00

oucKsIOE
+ namésti Generdla Py 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Buds ]

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

* Jungmanniova 33, 397 01 Pisek
+ 4420382 210 733

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - MajiCtyii Dvory
1,00 par

QUK SCol
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyr Dvory)

Nedostopné

QUK si0Es.
+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun

* lanskroun@vjobuv.cz
+ PO - NE: :00 - 18:00

Kenov
Nedostopné

Bezeon
+ Zémecké nimesti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420 554 619 120

+ kinou@vjobuv.cz

+PO-PA: 8:00 - 18:00

* Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ 420387

204 160
* krajinska@viobuv.cz
+PO- PA: 8:30- 18:00

00-12:00

* nabe3! Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krélové nad Labem

* Farského 4732, 430 02 Chomutow (0C Comutovka)
+ 420 474 650 040

+ chomutou@viobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 19:00

QUK soes.

« Primysioa ul. 2043, 250 88 Celakovice

« celakovice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00- 18:00

50:9:00- 16:00
NE: 9:00-13:00

Sté&pénovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

17.7.2025 19:40
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Popis Parametry
Sifia obuvi Gstandart
Joma® Velikost 47
Znatka Joma
Barva cems

. e ametarant

Panskeé bézecké boty. Vyvinuty pro pohodi 2 odolnost potfebnou v zacatetn fézi. Vysoks
prodygnost a opora.

Sursek ze sitoviny s ventilaénim systémem VTS, ktery zajistuje proudéni vzduchu a
udrzuje nohu v chiadu. Zarucend opora diky vestavénému systému nastaven.

Phylonové mezipodeSev, lehky, funkéni a flexibilni material. Nabizi dobrou absorpci
nérazii pii béhu nebo chizi

Podesev je vyrobena z 0dé é pryze.
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